Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 111/2019

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de construção de uma praça no Bairro
Jefferson de Aguiar nos terrenos destinados ao município que se encontram localizados na Rua
Waldemiro Alberto Hulle, Domingos Martins.

O objetivo desta  proposição é  trazer  melhoria  na qualidade de vida de todos os moradores do
referido bairro e de bairros vizinhos que terão a sua disposição uma praça para vivencia social,
entretenimento e lazer.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2019.

DIOGO ENDLICH
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/